
年末年始の喫茶コーナー一時休止について 

 

平素より御菓子処 花岡をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

年末年始は店内の混雑が予想されるため、御菓子処 花岡の喫茶コーナーを一時休

止させていただきます。大変心苦しい限りでございますが、なにとぞ事情をご賢察の

うえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

対象店舗：喫茶のある店舗（田中本店、長野店、川中島店、上田中央店、丸子店） 

休止期間：2021 年 12 月 18 日(土)～2022 年 1 月 5 日（水） 

 

今後とも変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

                      御菓子処花岡 代表取締役 花岡かつ子 

 

 

 


